



Neuland Laboratories Limited

Sanali Info Park, 'A' Block,
Ground Floor, 8-2-120/113
Road No. 2, Banjara Hills
Hyderabad - 500 034.
Telangana, India.

Tel: 040 30211600 / 23551081

Fax: 040 30211602

Email: neuland@neulandlabs.com

www.neulandlabs.com

June 9, 2021

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy
Towers,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

To
The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 001

Scrip Code: NEULANDLAB; Series: EQ

Scrip Code: 524558

Dear Sirs,

Sub: Compliance with Regulation 47(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, 2015

Please find enclosed herewith the copies of newspaper clippings of June 9, 2021, wherein a Public Notice has been published by way of an advertisement, in compliance with MCA Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, intimating that the 37th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on July 7, 2021, through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

This is for your information and records.

Yours faithfully,
For **Neuland Laboratories Limited**

Sarada Bhamidipati
Company Secretary

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్

(సంపాదక కార్యాలయం : సనాల్ ఇన్ఫోపార్క్, ఎ బ్లాక్, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్
8-2-120/113, రోడ్ నెం.2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034
ఫోన్: +91-40-6761 1600; వెబ్సైట్: www.neulandlabs.com



37వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రకటన

- ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క 37వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("AGM") బుధవారం జూలై 07, 2021వ భారతకాలమానం ప్రకారం ఉపా. 10.30 గంటలకు సాధారణ ప్రదేశం వద్ద సభ్యులు ప్రత్యక్షంగా హాజరు కాకుండా సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా చే జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్ నెం. ఎన్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/సె/సి/ఎంఓ/సి/2020/79 తేదీ మే, 12, 2020 మరియు సెబీ / హెచ్ఓ/సె/సి/ఎంఓ/సి/2021/11 తేదీ జనవరి, 15, 2021 ("SEBI Circular") మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖచే జారీ చేయబడిన వరుసగా జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 14/2020, 17/2020, 20/2020 మరియు 02/2021 తేదీ: ఏప్రిల్ 8, 2020, ఏప్రిల్ 13, 2020, మే 5, 2020 మరియు జనవరి 13, 2021 ("MCA Circulars") అనుసరించి పీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్/ఇతర ఆడియో విజువల్ వ్యవస్థలు ("VC/OAVM") సదుపాయం ద్వారా జరుగుతుంది.
- ఎంపిఎ సర్క్యులర్లు మరియు సెబీ సర్క్యులర్లు అనుసరించి కంపెనీ లేదా వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీస్/ఎంఓ ("డిపాజిటరీ") తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాబడిన సభ్యులందరికీ ఇ-మెయిల్ ద్వారా మార్చి 31, 2021లో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు ఆర్థిక నివేదికలతో సహా 2020-21 సంవత్సరం కొరకు వార్షిక నివేదిక మరియు ఎజెండా యొక్క నోటీసు పంపబడినవి. సభ్యులు ఎస్/ఓఎంఓ సదుపాయం ద్వారా మాత్రమే ఎజెండా లో చేరవచ్చును మరియు పాల్గొనవచ్చును. ఎజెండాలో పాల్గొనుట కొరకు సూచనలు మరియు రిమోట్ ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్లో పాల్గొనుట లేదా ఎజెండా జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు వేయు విధానం ఎజెండా నోటీసులో ఇవ్వబడినది. ఎస్/ఓఎంఓ సదుపాయం ద్వారా పాల్గొనుచున్న సభ్యులు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కోరంగా పరిగణించబడును. ఎజెండా యొక్క నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ వెబ్సైట్ www.neulandlabs.com, స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ అఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ల వరుసగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో కలవు.
- దీనికి సంబంధించి సభ్యులు అన్ని సమాచారాల కొరకు వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలను వారి డిపాజిటరీలతో నమోదు చేయని / అప్డేట్ చేయని వారు సంబంధిత డిపాజిటరీ లేదా కెస్ఎస్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కంపెనీ యొక్క ఆర్టిపి) వారికి సబ్జెక్ట్ లైన్ (యునిట్ - న్యూ ల్యాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్) తో enward@kfintech.com వద్ద వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాపై కంపెనీ యొక్క ఆర్టిపి నకు అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా వారి ఇ-మెయిల్ ఐడి లు నమోదు చేసుకోనుట / అప్డేట్ చేసుకోవలసినదిగా కోరడమైనది.
 - ఫోలియో నెం. / క్లయింట్ ఐడి మరియు డిపి - ఐడి;
 - వాటాదారుని పేరు;
 - ఒకవేళ వాటాలు భౌతిక రూపములో కలిగియున్న వాటా సర్టిఫికేట్ యొక్క స్కాన్ చేసిన ప్రతి
 - పాన్ కార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత స్కాన్ చేసిన ప్రతి మరియు
 - ఆధార్ కార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత స్కాన్ చేసిన ప్రతి మరియు
- తదుపరి తెలియజేయునది ఏమనగా ఎజెండా వద్ద వాటాదారులచే ఆమోదానికి లోబడి ఎప్రిల్ 07, 2021 కొరకు తుది డివిడెండ్ చెల్లింపు మరియు ఎజెండా ఉద్దేశించి సభ్యుల కంపెనీ రిజిస్టరు మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు గురువారం జూలై 1, 2021 నుండి బుధవారం జూలై, 07, 2021 (రెండు రోజులతో సహా) వరకు మూసి ఉంచబడును.

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున
సం/-

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : జూన్ 08, 2021

కారడ బమిడిపాటి
కంపెనీ సెక్రటరీ

NEULAND LABORATORIES LIMITED

(CIN: L85195TG1984PLC004393)
Registered office: Sanali Info park, A Block, Ground Floor,
8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500034
Tel: +91-40-6761 1600; Website: www.neulandlabs.com



NOTICE OF 37th ANNUAL GENERAL MEETING

- Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, July 7, 2021, at 10.30 a.m. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility, in accordance with General Circulars Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021, respectively, issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2021/11 dated January 15, 2021, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue.
- The Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2020-21 including the financial statements for the year ended March 31, 2021 will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars. Members can join and participate in the AGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website www.neulandlabs.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.
- In this regard, the Members whose email ids for all communications are not registered/ updated with their Depository are hereby requested to register/ update their email ids with the respective Depository or with KFin Technologies Private Limited (the Company's RTA) by sending a request to the Company's RTA on the email address at einward.ris@kfintech.com with subject line (unit-Neuland Laboratories Limited):
 - Folio No. / Client ID and DP-ID;
 - Name of Shareholder;
 - In case shares are held in Physical form- Scan Copy of Share Certificate;
 - self-attested scanned copy of the PAN Card; and
 - self-attested scanned copy of AADHAR Card
- Notice is further given that the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Thursday, July 1, 2021 to Wednesday, July 7, 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of final dividend for FY 2020-21, subject to approval by the shareholders at the AGM.

For Neuland Laboratories Limited
Sd/-

Place: Hyderabad
Date : June 8, 2021

Sarada Bhamidipati
Company Secretary